



TimePlan®

Workforce Planning, Time Registration and HR-Administration



TimePlan ifølge Stadium



Sveriges største sportsforretning, Stadium, har benyttet TimePlan siden 2007. Göran Sarin og Kicki Berndtsson fortæller om, hvordan TimePlan gør hverdagen lettere for medarbejderne i Stadiums 110 butikker i Sverige, Danmark og Finland.

- Vi undersøgte alle systemer på markedet og TimePlan var det bedste system til at håndtere kombinationen af tidsregistrering og planlægning af bemanning, fortæller Göran Sarin, country controller i Sverige, og Kicki Berndtsson, tidssystemansvarlig for Stadium i Norden.

Daglige omkostninger

- Med TimePlan kan både butikslederen og medarbejderne i den centrale administration se butikens daglige lønomkostninger. TimePlan gør det nemt at arbejde med bemanning og se, hvad ændringer betyder i timer og kroner, fortæller Göran Sarin.



Svenske Stadium er en virksomhed i vækst og TimePlan har været et vigtigt redskab for den svenske sportsvirksomhed siden 2007

- TimePlan har gjort det lettere at lave lønkørsler og reduceret antallet af fejl markant. Vi er glade for, at der er så mange moduler, og at vi kan samle al information omkring hver medarbejder i et system, siger Kicki Berndtsson.

Finde afløsere

Timeansatte medarbejdere hos Stadium kan selv melde ind, hvordan de gerne vil tage ekstravagter i TimePlan. Denne funktion hjælper butikslederen, når der skal findes afløsere. Butikslederen godkender vagtskiftet i TimePlan.



Stadium åbnede sin første butik i Sverige i 1987 og har i dag over 3.000 ansatte.

Uddrag fra
Tid & Ressource nr. 23
December 2011

Navn: Stadium	Arbejdstidsplanlægning <input checked="" type="checkbox"/>
	Tidsregistrering <input checked="" type="checkbox"/>
	HR-administration <input checked="" type="checkbox"/>
Branche: Detail	Antal medarbejdere:
	< 50 <input type="checkbox"/> 50-500 <input type="checkbox"/>
Kunde siden: 2007	500-2000 <input type="checkbox"/> > 2000 <input checked="" type="checkbox"/>
	Installationer i: